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2.5-1 

2.5 SHFAQJA E FUSHËS 996/997 

Fushat 996/997, të cilat i përzgjidhni nga lidhshmëritë e materialit, janë 

renditur në mënyrë kronologjike. Fushat, të cilat janë shtuar të fundit, gjenden 

në fund të listës, por ato mund të shfaqen edhe në një renditje të anasjelltë. 

Përzgjidhni  metodën në vazhdim:  

 

1. Në klasën Materiali, kërkoni dhe përzgjidhni materialin. 

2. Përzgjidhni metodën Objekti / Shfaq fushat 996/997 

Dritarja me listën e fushave do të hapet.  

Në rastin e serialeve ose të burimeve të integruara, në krye të listës janë 

fushat që janë shtuar të fundit. 

Procedura 


	2.5 Shfaqja e fushës 996/997

